
UCHWALA NR XXIIl133/17
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 16 maja 2017 roku

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji zadania "Promoting healthy life
style in order to reduce social isolation and health issues" w ramach projektu

transgranicznego w programie "Program Europejska Współpraca Terytorialna
Interreg V-A LITWA-POLSKA 2014-2020" i zabezpieczenia w budżecie na 2018 rok

środków finansowych na realizację tego zadania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948; z 2017
r. poz. 730) Rada Gminy Wiżajny uchwala, co następuje:

§ l. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji zadania "Promoting healthy life style in
order to reduce social isolation and health issues" w ramach projektu transgranicznego, w

'----" partnerstwie z Raseiniu Kuno Kulturos ir Sporto Centras, Vilniaus g. 11, 60180 Raseiniai w
programie "Program Europejska Współpraca Terytorialna Interreg V-A LITWA-POLSKA
2014-2020" w osi priorytetowej 4 "Wzmacnianie zdolności instytucjonalnych instytucji
publicznych i zainteresowanych stron oraz sprawna administracja publiczna".

2. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie na 2018 rok środków finansowych w
wysokości 15% wkładu własnego na realizację zadania określonego w §1. ust. l niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodnicząc~Rad iny

C)tC~
Walenty ałejko


